HOI GIA BINH TU NHAN CHINH TR] VIET NAM
FAMILIES OF VIETNAMESE POLITICAL PRISONERS ASSOCIATION

P.0. BOX 5435, ARLINGTON. VA 22205-0635 Ivi#:__ReZh
TELEPHONE: VEWL.#: 26.7l6
I-1714#: Y NO
EXIT VISA#:

POLITICAL PRISONER REGISTRATION FORM

(Two Copies)

The purpose of this form is to identify persons who are or were formerly
interned in re—education camps in Vietnam, so that eligibility for U.S.
admission via the Orderly Departure Program can be established.

APPLICANT IN VIETNAM Uy VAN B
Last Middle First
A J o rL - .
Current Address:__ 3p N(a]mou/\\ leaa  Q\ P peM .
Date of Birth: o et/ 23 Place of Birth:
T T

Previous Occupation (before 1975)

(Rank & Position)

TIME SPENT IN RE-EDUCATION CAMP Dates: From To

Years: Months: Days:

SPONSOR'S NAME: RAUL VO VAN py B

Name

WAWOUL,{ Gty Cr. 4 e T

Address and Telephone Number

NAMES OF RELATIVES/ACQUAIRTANCES IN THE U.S.

Name, Address & Telephone Number Relationship

If you are eligible to file for the applicant under Category I of the ODP criteria
and have not filed an Affidavit of Relationship (AOR), you are encouraged to do so.
Also, persons in the U.S. who are eligible to petition for relatives in Vietnam on
IRS Form I-130 must do so.
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5. NAME OF PRINCIPAL APPLICANT (PA)

(Li-

’ NAME OF DEPENDENT/ACCOMPANYING RELATT

re 1)

—————

11" BIRTH

RELATIONSHIP 0

PA.

DEPENDENT'S ADDRESS :(if different from above)

ADDITIONAL INFORMATION
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THZ UNITED STATES OF AMZRICA
2ANGKOK, THAILAND

AUG 27, 1936
TO WHOM IT MAY CONZTERN:

VU VAN HAI B0’N 2. APR 33 (IV - 86341)
BUI THI HONG LOAN 30’N 20 MAR 38 ‘e
VU THI THU TRANG 30RN 28 JUN 60 .
VU ANH TUAN ~_ 30RN 31 AUG 62 e
VU ANH TIEN S30RN 10 FEE 65 e
VU THI THU HUONG _BORN 6 SEP 66 e
VU ANH TOAN B0ORN 7 APR 71 e

ADDRESS IN VIETNAM: 30 NGUYEN TRAI
Q 01

T/P HO CTHI MINH
VEWLH¥: 36716

SU QUAN HOA KY CHO PHEP NHUNG NGUOI CO TEN TREN DAY OI

" BANGKOK, THAI-LAN, DE NOP DON TAI SU QUAN MY DE SANG HOA KY,
VOI DIEU KIEN HO DUOC KHAM SUC KHOE TAI VIET NAM, VA DUOC
PHONS VAN QUA DAY DIEN CAO UY LIEN HIEP QUOC DAC TRACH TY NAN
CUNHCR). CHUNG TOI YEU CAU GIOI THAM QUYEN CAP CHO HO GIAY
XUAT CANH CUNG NHUNG GIAY TO CAN THIET DE ROI VIET NAM./

THE AMERICAN EMBASSY GIVES PERMISSION FOR THE ABOVE PERSONS

TO COME TO BANGKOK, THAILAND TO MAKE APPLICATION AT THIS
EMBASSY TO GO TO THE UNITED STATES, PROVIDED THAT THEY HAVE

A MEDICAL EXAMINATION IN VIETNAM AND AN INTERVIEW B8Y A REPRE-
SENTATIVZ OF THE UNITED NATIONS HIGH COMMISSIONER SOR REFUGEES
(UNHCR)« WE REQUEST THE AUTHORITIZS TO ISSUE EXIT PERMITS AND
THE NECESSARY DOCUMENTS TO LEAVE VIETNAM.

NHUNG NGUOI KE TREN DA DUOC UNHCR DE NGHI TOI THAM QUYEN
VIET NAM THEO DANH SACH CHIEU XHAN NHAP CANH HOA KY./
THE NAMES ABOVE HAVE BEEN SUBMITTED YO THE VIETNAMESE AUTHOR-
ITIES 8Y THE UNHCR ON THE AMERICAN VISA ENTRY WORKING LIST.

SINCERELY,

L o

RICHARGE Qo DUN]
DIRECTOR
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SY OJF THMZ UNITED STATES OF AMIRICA
JANGKOK, THAILAND

AUG 27, 1936
TG WHOM IT MAY CTONCERMN:

VU VAN HAI 308N

2. APR 33 (IV - 86341)
BUI THI HONG LOAN 30RN 20 MAR 3% ) i
VU THI THU TRANG 30RN 28 JUN 63 i
VU ANH TUAN 30RN 31 AUG 62 °e
VU ANH TIEN 30RN 10 FEBR 65 i
VU THI THU HUONG . SORN 6 SEP 65 e
VU ANH TOAN SORN 7 APR 71 i

ADDRESS IN VIETNAM: 30 NGUYEN TRAI
Q 01

T/P HO CTHI MINH
VEWL#: 36716

SU QUAN HOA KY CHO PHEP NHUNG NGUOI CO TEN TREN DAY DI
" BANGKOK, THAI-LAN, DE NOP DON TAI SU QUAN MY DE SANG HOA KXY,
VOI DIEU KIEN HO DUOC KHAM SUC KHOE TAI VIET NAM, VA DUOC
PHONS VAN QUA DAY DIEN CAO UY LIEN HIEP QUOC DAC TRACH TY NAN
(UNHCR). CHUNG TOI YEU CAU GIOI THAM QUYEN CAP CHO HO GIAY
XUAT CANH CUNG NHUNG GIAY TO CAN THIEY DE ROI VIET NAM./
THE AMERICAN EMBASSY GIVES PERMISSION FOR THE ABOVE PERSONS
TO COME TO BANGKOK, THAILAND TO MAKE APPLICATION AT THIS
EMBASSY TO GO TO THE UNITEO STATES, PROVIDED THAT THEY HAVE
A MEDICAL SXAMINATION IN VIETNAM AND AN INTERVIEW BY A REPRE-
SENTATIVEZ OF THE UNITED NATIONS HIGH COMMISSIONER SOR REFUGEES
(UNHCR)e WE REQUEST THE AUTHORITIZS TO ISSUE EXIT PERMITS AND
THE NECESSARY DOCUMENTS TO LEAVE VIEYNAM,

NHUNG NGUOI KE TREN DA DUOC UNHCR DE NGHI TOI THAM QUYEN
VIET NAM THEO DANH SACH CHIEU KHAN NHAP CANH HOA KY./

THE NAMES ABOVE HAVE BEEN SUBMITTED TO THE VIETNAMESE AUTHOR-
ITIES 8Y THE UNHCR ON THE AMERICAN VISA ENTRY WORKING LIST.

SINCERELY,

JIRECTOR
ORDERLY,

o0P-I
107381



Mr & Mrs Pasl Vu Van-Mish
Midway City, CA 92658

TP, MIDWAY, ngay O4 thahg 12, nim 1987

Kinh zﬂi : Ba KHUC MINH THO
Cha Tich Hbi Gia Dinh Tu nhan C.T.V.N.

¥.0.Box 5435, ARLINGTON VA,22205-0635

Thia Ea uhu Tich,

701 tr-n trong kinn gui (dlnh hlu) 0 _10I ma ODP da
oap cho chau ruot toi 1a Trung-Ta YU VAN HAI. aé kinh xin
Ba Chu Tich vui long giup 63. hau cho gia dinh ohung toi
chong dide doan tu.

MOt thdi gian kha lau, ching toi khong lien lac vdi
Quy Hoi. vi chung toi bap di xa, kinh xin Quy H01 mien chap.

Nhan dip nay, xin thong bho dia chi méi cwa chung toi :

FAUL VU VAN NINH
14848 ilonroe Street
Midway bity. bA 42655 (Usa)
Trong khi chd ddi mét Kkét qua tét dbp. kinh xin b3 Chu
Tich nhan néi day long thanh kihh va biét 6n oua chung toi.

Biﬂh k;m :

- 760 LOI ngay Aug 27, 1986

- Phon§ 3 thi ngay 3-8-85
o 0207 (ung ho hoat dong ﬁoi)

- Chi Phl.(‘
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Mr 2 Mrs Paut Va Van-Minh
Midway City, CA 92655

TP, MIDWAY, ngiy O4 thahg 12, n¥am 1987

Kinh zdi 3 Ba KHUC MINH THO
Chi Tich HOi Gia Dinh T nhén C.T.V.i.

F.0.Box 5435, ARLINGTON VA, 22205-0635

Thia Ba uhu Tich,
Toi tran trong kinh gil (¢1nh hau) ) ,L0I ma OD¥ da

oap cho chau rudt 41 1a Trung-ma YU VAN HAI. aé kinh xin
Ba Chu Tich vui long giup 66. hau cho gia dinh ohun¢ toi
chong dioc doan tu.
MOt thdi gian kha 1au, ching toi khbng 116n lac véi
Quy Hoi, vi chung toi bap di xa, kinh xin Quy 301 mlen chap.
Nhan dip nay, xin thong bao dia chi wdi eva chung to1 :

fAUL VU VAN MINH
14848 ijonroe Street
Midway uity. bA Y2655 (Usa)
Irong khi chd déi mét K% qua tét dep, kinh xin k3 chu
Lich nhan ndi ddy long thanh kihh va biét 6n cua chung toi.

!
Nay kinh

ER
{

pinh kem ;
- T6 1OI ngay Aug 27, 1986
- Phonf§ g thu ngay 3-8-85
- Chi Phiéh #6 0207 (ung ho hoat dong roi)
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Ry

IMIASSY OF THo UNITED STATES CF AMIRICA
JANCKOX, THAILANT

AUG 27, 1936

TO AROM IT MAY TONCIPN:

VU VAN HAI 303N 2 APR 33 (IV .. B6341)
BUI TdIl HOING LOAN 502N 20 MaR 3R ‘*
VJ THI THU TRANG J0RN 28 JUN ¢€J i
YU ANH TUAN 30N 31 AUG 62 °°
YU ANH TI:EN 302N 10 FEP 45 i
YU THI THU HUJNS 30RN 6 SEP 65 ‘e
VU ANH TOAN 308N 7 APR 71 ‘°

ADDRESS IN VIETNAM: 33 NGUYEN TRAI
QC1
T/P HO CTHI MINH
VEWL#: 36716

SU QUAN HNDA KY CHO PHEP NHUNG NGUOI CO TEN TREN DAY OI

" BANGKOK, THAI-LAN, DE NOP DON TAI 3SU QUAN MY DE SANG HOA KY,
VOI DIEU KIEN H0 DUOC KHAM SUC KHOZ TAI VIET NAM, VA DUOC
PHON3 VAN QUA DAY DIEN CAO UY LIEN HIEP QUOC DAC TRACH TY NAN
(UNHCR). CHUNG TOTI YEU CAU GIOI THAM QUYEN CAP CHO HO GIAY
XUAT CANH CUNG NHUNG GIAY TO CAN THIET DE R0I VIET NAM./

THE AMERICAN EMBASSY GIVES PERMISSION FOR THE ABOVE PERSONS

TO COMZ TO EANGKOK, THAILAND TO MAKE APPLICATION AT THIS
EMBASSY TC GO TO THE UNITED 3STATES, PROVIDED THAT THEY HAVE

A MEDICAL EXAMINATION IN VIETNAM AND AN INTERVIEW 3Y A REPRE-
SENTATIVE JF THE UNITED NATIONS HIGH COMMISSIONER SOR REFUGEES
(UNHCR)« WE REQUEST THAE AUTHORITIZS TO ISSUE EXIT PERMITS AND
THE NECESSARY OJCCUMENTS TO LEZAYE VIETNAM,

NHUNG NGUOI XE TREN DA DUOC UNHCR DE NGHI TOI THAM QUYEN
VIET NAM THAEO DANH SACH CHIEU XKHAN NHAP CANH HOA KY./
THE NAMES ABIOVE HAVE BEEN SUBMITTED TO THE VIETNAMESE AUTHOR~-
ITIES 3Y THE UNHCR ON THE AMERICAN VISA ENTRY HWORKING LIST.

SINCERELY,

0oP-1I
13731
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. ~ /
T.P. MIDWAY, mgay 19 thang 05, 1988

! ?,

Kinh gui : Ba kHUC MIQH THO
Chu Tich Hoi Gia Dinh Tu Nhan Chlnh Iri VN
P.0.Box 5435
ARLINGTOHN, VA.22205-0635

Thia Ba Chu Tich,

T01 han hanh chuyen 1a thu (dlnh kem) cua cuu T/T
VU VAN-HAI, chau t01, viia & Vlet Nam gdi sang, dé nhd £01
chuyen t01 Ba Chu Tiche '

Cung mot tam tinh vdi VU VAN- HAI, gia dlnh chung toi
klnh gul t01 Ba Chu Tlch va Quy Ba trong Hél, da luc nao
cung nhlet tlnh glup db cac cuu quan nhan hlen dang bi ket'
tal que nha, 16i cam dn nong nhlet cua chung t01.

Nhan dip nay, x1n dlnh kem mot chi phleu (12), so
tlen nho mon déng gop vao quy H01 (nlen llem 1988).

Mot lan nua, klnh 11n Ba Chu Tlch va Quy Ba nhan noi
day long cam on vo bien cua chung t01.

/
Nay kinh,

bl

~ » .
PAUL VU VAN MINH
Midway City, CA.92655
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T.P. MIDWAY, ngay 19 thang 05, 1988

] 7,
Kinh gui : Ba hHUC MIQH THO
Chu Tlch Hoi Gia blnh Tu Nhan Chlnh Trl VN
P.0.Box 5435
ARLINGTON, VA.22205-0635

Thia Ba Chu Tich,

T01 han hanh chuyen la thu (dlnh kem) cua cuu T/T
VU VAN-HAI, chau t01, viia & Vlet Nam gii sang, dé nhd $0i
chuyen t01 Ba Chu Tich, :

Cung mot tAm tinh vdi VU VAN—HAI, gia dlnh chung toi
kinh gul t01 Ba Chu Tlch va Quy Ba trong Hél, da luc nao
cung nhlet tlnh glup do cac cuu quan nhan hlen dang bi ket
tal que nha, 10i cam dn nong nhlet cua chung t01.

Nhan dip nay, x1n dlnh kem mot chi phleu ($12), so
tlen nho mon déng gop vao quy Hél (nlen llem 1988).

Mot lan nua, klnh x1n Ba Chu alch va Quy Ba nhan noi
gay long cam dn vo bién cua chung toi,

,
Nay kinh,

A

o w .
PAUL VU VAN MINH

Midway Citv. CA.92655
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~ 7
T.P. MIDWAY, mgay 19 thang 05, 1988

iinh gui : Ba LHUC Mlyh THO  _
Chu Tich HOi Gia Dinh Tu Nhan Chlnh Iri VN
Pe0eBOX 5435
ARLILGTOL, VAL.22205-0635

Thda Ba Chu Tich,

T01 han hanh chuyen la thu (alnh kem) cua cuu T/T
VU VAN HAI, chau t01, viia & Vlet Nam gui sang, dé nhd 01
chuyen t01 Ba Chu Tiche ’

Cung mot t4m tinh vdi VU VAN~ HAI, gl? dinh chung to1i
kinh gul t01 Ba Chu Tlch va Quy Ba trong H01, da luc nao
cung nhlet tlnh glup do cac cuu quan nhan hlen dang bi ket
tal que nha, 16i cam dn nong nhlet cua chung t01.

Nhan dip nay, xin dlnh kem mot chi phleu ($12), so
tien nho mon déng gop vao quy H01 (nién llem 1988).

Mot lan nua, klnh x1n Ba Lhu Tlch va Quy Ba nhan noi
d¢ay long cam dn vo bién cua chung t01.

/7
Nay kinh,

s

4 w .
PAUL VU VAN MINH

Mldway City, CA. 92655
(Ph.



HOl 6Ong Quin Tr
Board of Directors

KHUC MINH THO

TRAN KIM DUNG MS
NCUYEN XUAN (AN MA
TRINK NGOC DUNC MA
NGUYEN QUYNKH CIA0
TRAN THi PHUONG
HUYNH KIM CHI

DUONG MY -LiNK SOLAND
MRS LE VAN HUNG

8an Chip Hanh T.U.
Executive Board

KHUC MINK T=0
Presigent

TEAN KM DLNG MS
v.oerresdert

NCUYEN GUINR TIAT
vice-Fresigent

TRNRNCOC DN MA
Socretary Lerery

NTLVEN aAL LAY A
JesLty tecretary

TRAN Tl PRI
Treasurer

Uy N KM

€6 van poan
Advisory Committee

TUCNG 22V LR SCLAND E52

HOI GIA BINH TU NHAN CHINH TRI VIET NAM
FAMILIES OF VIETNAMESE POLITICAL PRISONERS ASSOCIATION

P.O.BOX 5435, ARLINGTON VA 22205-063%
TELEPHONE :
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Mr & Mrs Paul Vu Van-Minh
Midway City, CA 92655

G

N k3
W

A Ve
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Ckg (thgﬁ\é’

TO

: Mrs KHUC MINH THO

President "Families of Vietnamese Political

Prisoners Association"

P.0.BOX 5435, ARLINGTON,

VA.22205-0635
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Mr & lb‘iri !’gul Vu }’an-Minh
Midway City, CA 92655 .

R RHUG LInl anG
President
cwlies or Tietmimite Loliticll Trlsuresl alsocla-

F,0.Box 5435, ARLINGTON Va.Z22205-063%5 116

« -

‘ll‘l‘!!h‘lI'll"!!H'!‘l”ll!l”!(ll”lllllll‘!ll‘



M T

"‘ Mr & Mrs Plul VYu Van- Minh .
14848 Monroe Street
Mldway City CA 92655

' ) TP, MIDWAY, ngay O4 thahg 12, nia 1967

Kinh gﬂi : Ba KHUC MiNH THO
Chi Tich HOi Gia Dinh Tu nhan C.T.V.N.
F. o Bex $4%5, ARLINGTON YA.22205-0635

This Ba Chu Tieh,

P61 tran trong kinh gid (ainh nau) ) ,10I ma oDP da
oap oho ohsu ruot %01 1a Trung-ma YU VAN HAI. & kinh xin
Ba Chu fich vui long giup 66. hdu oho gia dinh chumg toi
chong dido doan tu.

Mét %hoi gian kha lau, ohdng $0i khbéng 11.n lac vdi
Quy Hoi. vi ohuns Yol bap di xs, kinh xin Quy HOL miénm ohnp.

Nhin dip nay, xin thong bao dia ohi @bl ova ohing toi 1

PAUL VU VAN MINH
14848 Monroe Street
Midway bity. 01.32655 (Usa)
Trong khi ohd dod n‘t kot qut 164 dip. kinh xin Ba Chu
Tioh nhan ndi d¢dy leng thinh kikh va biés én oua ohung toi.

f
Nay kinh :
ol
A o\ /
. |
Hxnh kon 3 \:gjjl <N
N

- TO LOI ay Aug 27 1986 )
- Phon} 325 0 thé Agdy 3-8-85 UM AN 4
= Chi Phi e 0207 (un. ho hoat dong Hoi) \



Mr & Mrs Paul Yu Van-Minh
14848 Monroe Street
Midway City, CA 92655

‘)

ﬂinh kom :

©P. 4IDWAY, ngay O4 thahg 12, nam 1987

7
Kinh gdi : sa, KHUC miNH THO R
Chi Tich HOLi Gia Dinh T4 nhan C.T.Ves.
F.0.Box 5435, ARLINGTON VA,22205-0635

Thia Ea uhu Tich,

761 tran trong kinh gii (dinh hau) *y ,LOI ma oLy da
oap cho chau ruot toi 1a Trung-Ta VU VAN HAI. db kinh xln
Ba Chu Tich vul long giup d% hau cho gia dinh chung toi
chong didc doan tu.

Mét thdl gian kha iau, ching toi khong lién lac véx
Quy Héi. vi ohudg toi bap di xa, kihh xin Quy HOi mien chap.

Nhan dip nay, xin tnong bao dia chi m61 cua chung toL :

FAUL VU VAl wInH
14848 .onroe Street
Midway uity, uA.HZbe (Usa)
irong khi chd ddi mét K6t qua t8% GEp. kinh xin 53 uhu
Tiph nhan néi day long thanh kihh va biet 6n cua chdng toi.

/
Nay kinh :

- 76 LOI n ngay aug 27, 1986

-« Phonf :

- chi Phael 30 0

thu ngay >=8-85
207 (ung ho hoat aong rOl)
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\ ’é - SANTs 4NA, ngdy 26 thang 3, 1985
1,

L] a - -
@@WRWE& \ kinh gdi : Ba, KHUC-iiNH-THO
ﬂF? CHU-TICH

ﬁﬁ5 H01 GV.TeN.C.T.V.N. )
A\)GOS P.0.Box 5435, ARLINGTON, VA.22205-063%5

Thua Ba CHU TICH,

-

e T6i han hanh d’uoo chuyen kem theo day mot bdc thu
de ngay 10-3- 1985, cul cnau t01 la cuu Trung La VU VAN HAI,
& Vlet-Nam gﬂl sang, dj dung lam nhing 191 CAM Thy=
vi da mang tdl cho Gla-dinh chung t0i nhiéu ngubn Hy Vong s’
ndi Qd& ﬂOl.
*

Nhan dip ndy, t0i gdl (¢inh kém) phbng adh thi cia
hmbassy of the Unlted btates of Amerlca Bangkok Thalland
gdl cho t01, d@ nhd 16i chuyen vé cho Tr/T hal tmd 4& ngay
25 Feb,85 .-

ODP &4 cap cho Tr/T HAI IV #. O!G‘Ll-'

Thua Ba Lhu-Tlch v01 so IV # nay, chau t0i co the x1n
nha cam quyen VN cap cho Glay Auat Canh duoc khong ? Neu khong
lam phlen Ba Chu-Tlch xin Ba Chu-Tlch cho toi blet la HAI
(hoac t01) phal lam them nhung thu tuc gl, sau khi a3 b6 tuc
ho s0 day du véi ODP (theo nhd 18i yeu cau trong thd 25/2/85
gdl cho HAI)

> b 7. e -~

Toi &4 chuyén ve cho HAI Thi cda ODP noi tren ngay
8/3/85.

A 7 - ~ bl .

Tran trong kinh chao Ba CHU-TICH.

PAUL VU~VAN-MINH

Santa Ana, CA.92704

7.B.- kinh xin Ba L-,~TICH ,vui long cho t01 mot ban .Tleng noi
cda Ba CHU=TIe.." nhan ve VN qgay 9 va lp/3/85 va cac
ban tin knéc, néu cb.- Xin cam on Fa CHU- -TICH trucc.

~
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0 VL \//m Minh

Embassy of the United States of America
Bangkok, Thailand

Reference File No. IV 5L

Dear Sir/Madam:
/v We have received the documents you/your relatives recently
sent us.

/7 We have not received any of the documents we requested in
our earlier letter.

/7 We have received your letter of
and have reviewed your relatives' files.

/i7 We have recently reviewed the ascve mentioned files

Tiewge Goworrl . cnclaed  Regueat .'K,«( Pz
SCRVISRY %W,M&b»mmhwiz;ﬁ
W wenches Wwm.

2V HL(e

Please inform us of any changes of address on the part of you or
your relatives. When writing us zlways refer to the IV number(s)
above.

Sincerely,
OrJLrly Departure Program

Amarican Embassy - Box 58
AP) San Francisco 96346

s

0DP-29 (7/84: 0084f)



EMBASSY OF THE
UNITED STATES OF AMERICA
Bangkok, Thailand

e Vb \—\0;&
%6 W Tieu ) &A1
vwo (B Yivriv )\,’}J

Request for Documents

pear: Vo Vet WAt poB:__ QA [02]2% v 65 BAN

We need the following documents to complete your file. Flease send us clear, legible
copies of the documents checked below. Do not send originals; do nct send us
documents we have not checked.

BE SURE TO MARK ALL PAPERS WITH THE FILE NUXBER (IV NUMBER) WRITTEX ABOVE,

1" (1) One copy of the original birth certificate (giav khai sinh) cf yourself
and of each family member to accompany you, aryof

(Tetal: 2 cepies)

1/ (2) One copy of the original of vour marriage certificate (giav bhon thu).

(Note: & cohabitation certificate (chung chi song chuonp) is not
acceptable. Also, if you or any other family member was previously
married, we need evidence that the previous marriage was lawfully ended:
one copy of the death certificate (giav chung tu) of the former
spouse(s), or one copy of the divorce decree (giav 1y di).

\/ (3) Copies of pre-1975 government identity (ID) cards (the can cuoc) oh—
yaﬁgggii,aaé,of all family members who were issued such ID cards.

___léf/(a) Copies of post—1975 government identity (ID) cards (giay chung minh nhan
dan) of yourself and of all family members who have been issued such ID

cards.

(5) One copy of the original of your household census book (ho khau).

NOTE: (1-5) Birth and marriage certificates and other documents are available from
the local authorities. Please go to the authorities who keep the original
records and request official copies. We have received enough documents to
indicate nearly all pre-1975 civil registries have been preserved,




(6)

(7)

L/ (8)
v (D

(10

/  (11)

One original, individual photograph of ycurself and of each family
member. Write the name and file (IV) number of each rersoan on the back
of his/her photo. (Total: photos).

Copies of papers which show that you or other family meshers werked for
the US government or for a private US company.,

Copies of papers which show that you cr other family members studied or
were trained in the US, or in another country under US sponsorship.

Copies of papers which show that you or other family members worked
closely with US officials or US programs while werking for the
Vietnamese government or serving in the Vietnamese military,

Copies of certificates or awards received from the US government.

Copies of papers which show your position, rank, or fuactica in the
Vietnamese civil service or military.

Note: The papers requested in items 7 to 11 can be perscnnel aztions, payroll slips,
certificates, awards, ID cards, travel orders, passports, letters of
commendation, or similar documents. Also send the names of American
supervisors or advisors, or copies of any letters you have received from them.

(12) One copy of the reeducation reiease certificate (

(13)

giav ra rrai)

of .

Other:

PLEASE KEEP US INFORMED OF ANY ADDRESS CHANGES.

Until we receive these documents, we cannot take any further actica on your case.

Sincerely,

%@L

Orderly Departure Program
131 Soi Tien Siang
Sathorn Tai Road

Bangkok 10120, Thailand

ODP-D/Cat 2/3 8/84

(0144f£)



PAUL VU-VaN-MINH

' I\?-‘.'
Santa Ana,CA.92704 i'
Ry

Kinh gdi : B3 1 HOC-mINH-THO
chh-Tich HOi yia-dinh TU-nhdn Chinh Tri VN.
P.0.Box 5435, ARLInGTON.
VA.22205=-063%5
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(fo ' \’7& | SANTA ANA, ngdy 26 thang 3, 1985
T /
] I NS .
' «‘@“WE‘\ " Kihh gdi : Ba, KHUC-MINH-THO
0 ﬁ C \ CHU-TICH
' H01 G.p.T.N.C.T.V.N.
, NGOS\QBS P.0.Box 5435, ARLINGTON, VA.22205~-0635

- 9 .
Thﬁa Ba CHU-TICH,

. wat™

e 2T T0i han hanh duoc chuyen kem theo day mot bdc thu

o de ngay 10-3- 1985, cuh chdu t0i 1a cuu Trung-Ta VU VAN- HAI,
& Vlet-Nam gﬂl sang, ot dung lam nhung 131 CAM TA,-
vi éa mang tdl cho Gia-dinh chung toi nhiéu ngudn Hy vong s
ndi Qdy qu.

*

dip nay, toi gdi (&1ﬁh xem) phéng anh thi cua
the ynited States of America Bangkok, Thailand,
- - d ~ -
5 h\s , L &b nhd t6i chuyéen ve cho Tr/T Hai thd <& ngay
A Y S .-
OA &’p N 7.
\'\“ y0 2 cép cho Tr/T HAI v #. o867

\) Xk 3a Chu-Tlch, v01 so IV # nay, chau toi co the x1n
(&); \ a ren V‘N cap cho G:Lay Xuat Ca.nh duoc khong ? Neu khong
<ﬁf’ ) a Chu-Tlch, Xxin Ba Chu-Tlch cho toi bzet la HAI
phal lam them nhung thu tuc gl sau khi @& bo tuc

2 véi oDP (theo nhd 161 yeu cau trong thd 25/2/85
).

. P »r? A 2. 2 ), A ~ -
Toi &2 chuyen ve cho HAI Thu cua ODP noi tren tu ngay
8/3/85.

Y - -~ 9 .
Tran trong kinh chao Ba CHU-TICH.

)W/
PAUL VU-VAN-MINH

Santa Ana, CA.92704

]

T.B.- Kinh xin Ba C:_ ~TICH,vui long cho t01 mot ban .Tlqu no
cfa Ba CHU;TIC.", ahan vé VN qgay 9 va 19/3/85 va cgce
ban tin khéc, néu cb.- Xin cam on Ba CHU-TICH truoc.

~



TF MIDWAY (Califormia) ngay 09/7/198Y

P
Kinh gui : Ba khue Migh Tho .
bhu Tich Hoi Gia finh Tu nhan chlnh tri V.N,
?.0.Box 5435, Arlington, VA.22205-0639

Thuia Ba chu Tich,

Tlep theo quy van thu ngay 12-6-1983.
tran tron; kiﬂh gul (Ginh hau) 1l phoﬁg anh td L0I ma Co Guan
ODP da cap cho chau toi tu ngay 27-8-1986.
Ton chau t01 la : VU VAN HAI, iv 86341. 2
oau khi nhan ddoc van klon nél tren, 101 cung da gul toi
quy H01 1 ban sao,«de klnh phuc trlnh.

Trong trﬁbng hép can phai lap mot ho so m01 hoac
phal bo tuc nhung véan kien Llet ke trong quy van thu dan thvon
kidh x1n Ba Lhu Tich cung vui long cho blet ton y, va toi luc
nao cung saa sang tuan theo quy ch1 thi.

Nhan dlp nay, gia dlnh chung t01 xin thanh that
klnh chuc Ba bhu Tioh va uuy Ba tVanh vien trong Hoi-ﬁong
Quan Trl, Ban Chap Hanh ¢.U. va Co Van Doan dﬁoc nhieu suc
khoe, ae chung t01 co cho tua na hy vong trong van’de dBan
tu gia dlnh cua chung t01.

\a@gﬂ@h £4UL VU VAN HINH

AN O g g s g Chu cua cuu T/7
pinh kem : Vu-van-HAI.

4 tem: 15

&,!

anw 3’"{.\\ Lppngy meg

AW 21y gy meg




EMIASSY OJF THE UNITED STATES OF AMIRICA
JANGKCOK, THAILAND

AUG 27, 1936
TO AHOM IT MAY CCNTERN:

VU VAN HAI 303N 2 APR 33 (v 86341)
8UI THI HSNG LOAN 30N 20 MAaR I i
VJ THI THU TRANG 302N 2 JUN 69 ce
VU ANA TUAN 30«N 31 AJG 52 i
VU ANH TIZN 303N 10 FEo 45 i
VU THI THU HUJNS 303N 6 SZP 6% i
VU ANA TOAN 308%N 7 APR 71 i

AJDRESS IN VIZTNAM: 3J) NGUYEN TRaAI
Q C1
T/P HO THI MINA
ViWl#: 36715

SU JUAN HJIA KY CH) PhZP NHUWG N3UDI €2 TEN TREN DAY OI

- 2ANGKOK, TAAI-LAN, Dz NC? 30N Tal SU QUAN MY C: SANG HOA KY,
VOI 9I2U KIEN 40 CUONC XHaM SUC XHCZ TAI VIST NAM, VA Junc
PHUNS> VAN LUA CAT JIZN CAO0 UY LIEN HIZP J4USC DAC TRACH TY NAN
(UNHIR) . CHUNG TII YzU CaU GINI THaM (JYIN CAP CHOY H) 5TAY
XUAT CANH CUNSG NHUNG STAY TS5 CiN THTST D5 301 VIST NAM,/

THE AMIRICAN EM34SSY GIVIS PIRMISSICN FQR THT a’gys PEISONS

TO CIMzZ TC ZANSKTK, THAILAVU TO MAKE APPL_ICATIIN AT THIS
ZMBASSY TC 50 TO THE UNITE) 3TATZS, 2RCVID:ZD THAT THSY HAVE

A MEJICAL ZXAMINATICON IN VIEZTANAM 4NT AN INTIRVIEW 3Y A REPRE-
SENTATIVZ JF THE UNITED NATIUNS HIGH COMMISSIONER =02 REFUSGEES
(UNHCR) e WZ RSITJUEST TAZ AJTACRITIZS TD IS3UE =XIT PERMITS AND
THE NECESSARY J2CUMENTS TGO L=AVEZ VISTNAM.

NHUNG NGUCI XE TREN DA DUOC UNHC2R 2S N3HI TOI THAM QUYEN
VIZT NAM TH4Z) 2ANd SACH CAIZU XHAN NMAP ZANH KA KY./
TRt NAMES AZIVE AAVE SZEN SUSMITTIN TO THE VIETNAMESS AUTHOR~-
ITIZS 3Y THAZ UNHCR ON THE AMSRICAN VISA ENTRY A0RKINS LIST,

SINC:ER:=LY,

PICHaARD ¢, CJN‘A‘ <
DIRECTUR yr

/
SRIERLY QCPA?TJx<,I

’

0oP-1 e
13731



" Mr & Mrs Paul Vu Van-Minh .
Midway City, CA 92655 o -

Uit 4 199

~-A ?, ] ~ v 2.
1o S8 BO TUC eHO Vu-VAN-HAI.

TO

Mrs KhuC MINH T¥O .
Yresiacent gemilies of Vietnamese roiitecal
Prisoners Assouciation

PO pox 5425, aAdLinGTON, VA,22<05-0635
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